
Baumaschinenvermietung Willmenrod
Inhaber: Alexander Würfel

PREISLISTE

Stand: 07 / 2022

Alle Preis freibleibend, zzgl. 19 % ges. USt.

Bahnhofstr. 20, 56459 Willmenrod
Mobil: 0171 / 47 17 811

info@bv-willmenrod.de 
www.bv-willmenrod.de

	 KUBOTA KX 36-2 	 KUBOTA KX 019-4
	 inkl. hydraulischem Böschungslöffel 

	 und Schnellwechselanschluss

1 Tag / 8 Std.	 90,00 €	 110,00 € 

2 Tage (Preis pro Tag)	 80,00 €	 100,00 €

3 Tage (Preis pro Tag)	 75,00 €	 95,00 €

4 Tage (Preis pro Tag)	 70,00 €	 90,00 €

5 Tage / Woche	 285,00 €	 425,00 €

7 Tage / Woche	 360,00 €	 525,00 €

Je weitere angefangene Stunde bei Tagespauschale	 10,00 €	 15,00 €

1. Einzelstunde (je angefangene Std. ohne Tagespauschale) 	 25,00 €	 20,00 €

ab 2. Einzelstunde (je angefangene Std. ohne Tagespauschale) 	15,00 €	 20,00 €		

An- & Abfahrt bis 50 km Gesamtfahrstrecke	 85,00 €	 85,00 €
pauschal, bis 4 Std. Nutzung / Tag

An- & Abfahrt bis 50 km Gesamtfahrstrecke	 75,00 €	 75,00 €
pauschal, ab 4 Std. Nutzung / Tag

An- & Abfahrt je Mehrkilometer	 1,00 €	 1,00 €

Kaution (bei Transport durch uns)	 500,00 €	 700,00 €

Falls nicht vollgetankt zurück je Liter Diesel 	 2,50 €	 2,50 €		

Falls ungereinigt zurück pauschal	 70,00 €	 70,00 €

Trennschleifer
STIHL

20,00 €

100,00 €

25,00 €

150,00 €

60,00 €

250,00 €

1 Tag / 8 Std.

Kaution

Grabenstampfer
Wacker und Weber

Rüttelplatte
Bomag BPR 35/60 D

Kegelspalter
Black Splitter

165,00 €
inkl. Kubota KX 36-2

15,00 €

500,00 €

60,00 €
inkl. 1 Ersatzkette & Verschleiß

500,00 €

40,00 €
inkl. 1 Ersatzkette & Verschleiß

300,00 €

1 Tag / 8 Std.

Mehrstunde

Kaution

Motorsäge
STIHL MS 501i

Motorsäge
STIHL 026

Bagger werden von uns inkl. Tief- und Böschungslöffel, vollgetankt und gereinigt übergeben!


